事務連絡

平成 22 年 12 月 22 日

事業所各位

                八幡浜市保健センター 介護保険係

平成２３年度地域介護・福祉空間整備等交付金

に係る計画について

標記の件について、別紙のとおり依頼がありましたので平成 23 年度の計画がある

場合は平成 23 年 1 月 20 日までに保健センター介護保険係まで問い合わせください。

なお、当市において該当があるのは施設内保育施設設置事業、介護療養型医療施設転

換整備計画等と思われます。

２２長第８３０号

平成２２年１２月２１日

各市町

  老人福祉施設整備担当課長 様

愛媛県保健福祉部生きがい推進局

長寿介護課長（公印省略）

平成２３年度地域介護・福祉空間整備等交付金

に係る市町村計画書の提出について（依頼）

標記交付金について、平成２３年度計画がある場合は、下記により計画書を

提出願います。

なお、計画が無い場合もその旨報告願います。

記

１ 提出書類

  「地域介護・福祉空間整備等施設整備交付金及び地域介護・福祉空間整備

推進交付金実施要綱」に定める書類一式

２ 提 出 先   長寿介護課

３ 提出期限   平成２３年２月１０日（木）期限厳守

４ 提出部数   ３部  ※ 計画書等の電子データもメールで提出のこと

５ そ の 他

 ① 介護基盤緊急整備等事業で実施する事業は除外し、重複することのない

よう注意してください。

 ② 「面的整備計画」、「先進的事業整備計画」、「介護療養型医療施設転換整

備計画」は、重複した内容の交付金を受けることはできません。

 ③ 医療療養病床からの転換に関するものは本事業では対象外となります。

 ④ 計画される事業の内容により、許認可や関係機関との調整などが必要な

場合は事前調整等に努めてください。

	ＨＰ　 221221
	23年度計画書の提出依頼
	H22 実施要綱.pdf